[image: ]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
сельсовета ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ
Емельяновского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
27.05.2015.                                посёлок Памяти 13 Борцов	                               26-104р

О назначении на должность руководителя
администрации сельсовета Памяти 13 Борцов

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  Красноярского края от 25.03.2010г. №10-4500 «О контракте с главой местной администрации», Уставом сельсовета Памяти 13 Борцов, решением Совета депутатов п. Памяти 13 Борцов от 05.03.2009г.  № 43-171р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности главы администрации п. Памяти 13 Борцов», решением Совета депутатов п. Памяти 13 Борцов от 05.10.2013г.  № 02-07р «О  внесении изменений в решение Совета депутатов от 05.03.2009г. № 43-171р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности главы администрации п. Памяти 13 Борцов», решением Совета депутатов сельсовета Памяти 13 Борцов от 01.04.2015г.  № 24-92Р «О  внесении изменений в решение Совета депутатов от 05.03.2009г. № 43-171р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности главы администрации п. Памяти 13 Борцов», рассмотрев результаты конкурса на замещение вакантной должности руководителя администрации сельсовета Памяти 13 Борцов, проведенного 25.05.2015г. и в соответствии с представленными протоколами счетной комиссии по выборам руководителя администрации сельсовета Памяти 13 Борцов, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить на должность руководителя администрации сельсовета Памяти 13 Борцов  кандидата, представленного конкурсной комиссией по результатам конкурса на замещение вакантной должности руководителя администрации сельсовета Памяти 13 Борцов Веселовского Сергея Михайловича.
2. Главе сельсовета - председателю Совета депутатов Е.В.Елисеевой заключить контракт с руководителем администрации сельсовета Памяти 13 Борцов Веселовским Сергеем Михайловичем на срок   исполнения полномочий действующего Совета депутатов.
3. Решение  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Емельяновские веси».

Глава сельсовета                                                                                  Е.В.Елисеева

Протокол №2
счетной комиссии по результатам тайного голосования  по выборам руководителя администрации сельсовета Памяти 13 Борцов

27.05.2015                                                                                     п. Памяти 13 Борцов

Присутствовали депутаты - члены счетной комиссии:
1.__________________________________________________________________
2.__________________________________________________________________
3._________________________________________________________________
Повестка
1. Результаты тайного голосования по выборам руководителя администрации сельсовета Памяти 13 Борцов.
Слушали:________________________________________________________
1. Кандидатами  на должность руководителя администрации сельсовета Памяти 13 Борцов представлены:
 ____________________________________________________________
_____________________________________________________________
2. Число избранных депутатов_______________________
3. Число депутатов, присутствующих на сессии____________________
4. Изготовлено бюллетеней___________________
5. Число депутатов, получивших бюллетени_____________

После вскрытия урны счетная комиссия установила:
1. Число бюллетеней, обнаруженных в урне для голосования_________
2. Число бюллетеней признанных действительными_____________
3. Число недействительных бюллетеней_________________

	ФИО кандидата
	Число действительных голосов, поданных за кандидата

	1. Веселовский Сергей Михайлович

2. Луцик Олег Иванович

Счетная комиссия РЕШИЛА:
1. Признать избранным руководителем администрации  сельсовета Памяти 13 Борцов_______________________________________________________,
набравшего________________________________ голосов

Председатель счетной комиссии____________________(_________________)
Секретарь счетной комиссии______________________ (__________________)
Член счетной комиссии___________________________(__________________)
_________Microsoft_Office_Word_97_-_20032.doc
                                                                                     Приложение №1

                                                                                          к протоколу счетной комиссии №1

                                                                                      по выборам руководителя администрации сельсовета Памяти 13 Борцов

ОБРАЗЕЦ

БЮЛЛЕТЕНЬ

для тайного голосования по выборам

руководителя администрации сельсовета Памяти 13 Борцов

27.05.2015 года

		Фамилия, имя, отчество кандидата на должность руководителя администрации сельсовета Памяти 13 Борцов

		Отметка о голосовании

Веселовский Сергей Михайлович

Луцик Олег Иванович

БЮЛЛЕТЕНЬ

для тайного голосования по выборам

руководителя администрации сельсовета Памяти 13 Борцов

27.05.2015 года

		Фамилия, имя, отчество кандидата на должность руководителя администрации сельсовета Памяти 13 Борцов

		Отметка о голосовании

Веселовский Сергей Михайлович

Луцик Олег Иванович

image4.emf
  Список депутатов   Совета депутатов   (пятого    созыва)   на выдачу бюллетеней для тайного голосования по выборам  руководителя   адм инистрации  сельсовета   Памяти 13 Борцов

№   п/п  Ф.И.О. депутатов  Подпись депутата

1  2  3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20033.doc
Список депутатов Совета депутатов

(пятого  созыва)

на выдачу бюллетеней для тайного голосования по выборам руководителя администрации сельсовета Памяти 13 Борцов

		№

п/п

		Ф.И.О. депутатов

		Подпись депутата

		1

		2

		3

		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

image1.emf

image2.emf
ПРОТОКОЛ   № 1   Счетной комиссии по распределению обязанностей среди членов комиссии ,   об  утверждении бюллетеня для  тайного голосования по выборам руководителя   адм инистрации  сельсовета   Памяти 13 Борцов   27.05.2015                                                                                                              п. Памяти 13 Борцов   Присутствовали депутаты - члены счетной комиссии:   __________________ ___________________________________________ _   _______________ ___________________________________________ ____   ___________ ___ _________________________________________ ________   Повестка   1.     О распределении обязанностей среди членов счетной комиссии.   2. О бюллетени для тайного голосования по выборам  руководителя   адми нистрации    сельсовета   Памяти 13 Борцов   1.  СЛУШАЛИ :   О распределени и обязанностей  среди членов счетной комиссии.   ДОКЛАДЫВАЛ: депутат ______________ ________ ____________________________ __ .   Счетная комиссия  РЕШИЛА:   1. 1.  Избрать председателем счетной комиссии депутата ____________ ______ _________   1. 2.   Избрать секретарем счетн ой комиссии  депутата _____________ ___ ______ _________   2. СЛУШАЛИ :   О бюллетени для тайного голосования по выборам  руководителя   адм инистрации   сельсовета   Памяти 13 Борцов   ДОКЛАДЫВАЛ: депутат ______________ ____________   председатель счетной комиссии.   Счетная комиссия РЕШИЛА:   2.1.Предложить   Совету депутатов  сельсовета   Памяти 13 Борцов  для утверждения текст  бюллетеня для тайного голосования по выборам   руководителя   адми нистрации   сельсовета   Памяти 13 Борцов  согласно приложению.      2.2. Изготовить для пров едения процедуры тайного голосования  по выборам   руководителя   адм инистрации  сельсовета   Памяти 13 Борцов   ___   бюллетеней  установленной формы.   Бюллетень считается установленной формы, если на обороте проставлены подпи си двух  членов счетной комиссии .   2.3. Про вести голосование по назначению на должн ость   руководителя   администрации  сельсовета   Памяти 13 Борцов   с  _______   до  ______   часов в    отдельном помещении с  использованием урны  для тайного голосования.   2.4. Голосование можно закончить ранее установленного време ни, если  проголосовали  все участву ющие в сессии депутаты   Совета депутатов   сельсовета   Памяти 13 Борцов .   2.5. Председателю счетной комиссии проинформировать  депутатов о принятом решении.     Председатель счетной комиссии                 _________ _______(______ _______________)   Секретарь счетной комиссии                      __________ _______(____________________)   Член счетной комиссии                              ___________ ______(____________________)

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc
ПРОТОКОЛ № 1

Счетной комиссии по распределению обязанностей среди членов комиссии, об утверждении бюллетеня для тайного голосования по выборам руководителя администрации сельсовета Памяти 13 Борцов

27.05.2015                                                                                                      п. Памяти 13 Борцов

Присутствовали депутаты-члены счетной комиссии:

______________________________________________________________

______________________________________________________________

_______________________________________________________________

Повестка

1.   О распределении обязанностей среди членов счетной комиссии.

2. О бюллетени для тайного голосования по выборам руководителя администрации  сельсовета Памяти 13 Борцов

1. СЛУШАЛИ:

О распределении обязанностей  среди членов счетной комиссии.

ДОКЛАДЫВАЛ: депутат ____________________________________________________.

Счетная комиссия РЕШИЛА:

1.1. Избрать председателем счетной комиссии депутата ___________________________

1.2. Избрать секретарем счетной комиссии депутата_______________________________

2. СЛУШАЛИ:

О бюллетени для тайного голосования по выборам руководителя администрации  сельсовета Памяти 13 Борцов

ДОКЛАДЫВАЛ: депутат __________________________ председатель счетной комиссии.

Счетная комиссия РЕШИЛА:

2.1.Предложить Совету депутатов сельсовета Памяти 13 Борцов для утверждения текст бюллетеня для тайного голосования по выборам  руководителя администрации  сельсовета Памяти 13 Борцов согласно приложению.

  2.2. Изготовить для проведения процедуры тайного голосования  по выборам  руководителя администрации сельсовета Памяти 13 Борцов ___ бюллетеней установленной формы.

Бюллетень считается установленной формы, если на обороте проставлены подписи двух членов счетной комиссии.

2.3. Провести голосование по назначению на должность  руководителя администрации сельсовета Памяти 13 Борцов с _______ до ______ часов в  отдельном помещении с использованием урны для тайного голосования.

2.4. Голосование можно закончить ранее установленного времени, если  проголосовали все участвующие в сессии депутаты Совета депутатов сельсовета Памяти 13 Борцов.

2.5. Председателю счетной комиссии проинформировать  депутатов о принятом решении.

Председатель счетной комиссии                ________________(_____________________)

Секретарь счетной комиссии                     _________________(____________________)

Член счетной комиссии                             _________________(____________________)

image3.emf
                                                                                        Приложение №1                                                                                              к протоколу счетной комиссии №1                                                                                            по выборам  руководителя   админи страции  сельсовета   Памяти 13 Борцов     ОБРАЗЕЦ   БЮЛЛЕТЕНЬ   для тайного голосования п о выборам    руководителя   администрации  сельсовета   Памяти 13 Борцов   27.05.2015 года

  Фамилия,  имя, отчество кандидата на  должность  руководителя   адм инистрации  сельсовета   Памяти 13 Борцов      Отметка о голосовании

    Веселовский Сергей Михайлович         Луцик Олег Иванович